DEL BANCO COMO ACREDITANTE Y POR LA OTRA PARTE EL (LOS) 

SEÑOR (ES) FRANCISCO JAVIER LOREDO RIVERA, EN SU CARACTER 

DE PARLE ACREDITADA Y OLGA LIDIA REVES MARTINEZ DE LOREDO, 

EN SU CARACTER DE DEUDOR SOLIDARIO. - - - - - - - - - - - - - - - -  - -  

B).-  PAGO DE 30,271.26  (TREINTA MIL DOSCIENTOS  SETENTA Y UN 

PUNTO  VEINTISEIS  UNIDADES  DE  INVERSION)  EQUIVALENTE  A 

$205,639.96  (DOSCIENTOS  CINCO.  MIL  SEISCIENTOS  TREINTA  V 

NUEVE PESOS 96/100 M. N.), POR CONCEPTO DE SUERTE PRINCIPAL 

Y  QUE  CORRESPONDE  A  LO  ADEUDADO  TANTO  POR  LA  SUMA

[...]

QUE  SE  CONTINUEN CAUSANDO HASTA LA TOTAL LIQUIDACION DEL 

ADEUDO  RECLAMADO,  CONFORME  A  LO  ESTIPULADO  EN  EL 

CONTRATO  BASE  DE  ESTA  ACCION  Y  CON  LA  CERTIFICACION 

CONTABLE  QUE  SE  ACOMPAÑA;  E).- PAGO  DE  99.16  (NOVENTA V 

NUEVE PUNTO DIECISEIS UNIDADES DE INVERSION) EQUIVALENTE A 

$673.62 (SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  62/100  M. N.),  POR 

CONCEPTO  DE  PRIMAS  DE  SEGURA  PAGADAS  POR  MI 

REPRESENTADA,  CONFORME  A  LA  CONVERSI6N  REALIZADA  DE 

ACUERDO  AL  VALOR  DE  UDI'S  6.7932410  A  LA  FECHA  DE 

ELABORACION DE LA CERTIFICACION CONTABLE QUE SE ANEXA, MAS